
Markéta D. (Marrgotka) ID 472506 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zájemkyně a zájemci,
  věci, které prodávám, jsou nošené mým synem nebo mnou. Tomu odpovídá cena, nejsou to věci nové! Vše se snažím reálně
nafotit a popsat. V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat, ráda vám odpovím :-)

  Případné vady se snažím popsat, ale stane se, že i při kontrole před odesláním balíčku, mohu nějakou chybku přehlédnout.
Pokud se tak stane, prosím o info na mail. Určitě se nějak domluvíme. Kontaktujte mě ale neprodleně po obdržení balíčku. Po
několika dnech nebo po týdnu to už opravdu nemá smysl.

  Výjimečně nabízím pár věcí, které jsou nenošené z toho důvodu, že jsem je měla pro syna koupené předem a zapomněla na
ně, případně to byl nevhodný či pozdní dárek, vzhledem k růstu syna. To samé se týká nenošeného mého oblečení nebo bot,
většinou to byl špatný odhad velikosti. U těchto věcí předpokládám, že jsou v bezvadném stavu, zpět je neberu.

 Věci ZÁSADNĚ s nikým nevyměňuji, pouze PRODÁVÁM.

 Děkuji za pochopení a přeji příjemné vybírání. M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

